KonoceHnko AnekcaHgpa BukropoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO KonoceHko AnekcaHapa BuktoposHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010705
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 08.08.2023
Iop. Auo
Homep 3aKJilouuBlUlee DaTa O0BLeKT Bupn HanpaBneHue
oT4yeTa 06 A[OroBop Ha cocTaBJieHUA OLEHKM onpepenseMon OLEHOYHOM
oueHKe nposepeHue oTyeTa " CTOMMOCTH DeATesNIbHOCTH
OLLeHKMH
OueHka
T 000 "HiAk 11.09.2025 TpaHcnopT PbiHOYHaA BV>KUMOTI O
2346338/25 = OueHka" St pancnop A
nMyLiecTBa
o]
T- 000 "HUK Hena
11.09.2025 TpaHcnopT PbiHOYHaA OBVXXNMOTI 0
2346586/25 OueHka"
nMmyLecTsa
OueHka
T-2318171- 000 "HUK
22.07.2025 TpaHcnopT PblHO4YHas OBUXMMOro
1/25 OueHka"
nMyLiecTsa
OueHka
T-2318171- 000 "HNK
23.07.2025 TpaHcnopT PbiHOYHaA OBVXNMOTI 0
2/26 OueHka"
nMmyuiecTsa
OueHka
T-2318171- 000 "HiAkK 23.07.2025 TpaHcnopT PbiHO4YHaA BV>KUMOTIO
3/26 OueHka" o parcnop A
nMyLiecTBa
OueHka
T-2318171- 000 "HNK
23.07.2025 TpaHcnopT PbiHOYHaA OBVXNMOT0
4/25 OueHka"
nMmyuiecTsa
OueHka
T-2318171- 000 "HNK
23.07.2025 TpaHcnopT PbiHO4YHaA OBVXNMOT0
5/25 OueHka"

nMmyulecTtBa



T-2318171-
6/25

T-2318171-
7/25

T-2318171-
8/25

T-2318171-
9/25

T-2318171-
10/25

T-2318171-
11/25

T-2318171-
12/25

T-
2351048/25

T-
2321297/25

T-
2307823/25

T-
2326490/25

T-
2307830/25

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HNK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
AccncrtaHc"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

28.07.2025

23.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

25.09.2025

09.09.2025

09.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHkKa
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



T-
2328207/25

T-
2307829/25

T-2353257-
1/25

T-2353257-
2/25

T-

2327785/25

HH-0189-25

HH-0195-25

HH-0197-25

HH-0199-25

HH-0202-25

HH-0203-25

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
AccncrtaHc"

000 "HUK
OueHka"

000 "HUK
OueHka"

000 "HNK
OueHka"

000
"MpuBonKcKas
oLeHoYHas
KoMmnaHunsa"

000
"MpuBonxKcKas
oueHo4YHas
KoMnaHunsa"

000
"MpuBonxKckas
oueHo4YHas
KoMnaHunsa"

000
"MpuBosKCcKasn
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

000
"MpunBosKCKasn
oueHo4YHas
KoMmnaHua"

000
"Mpusonxxckas
oueHoYHas
KoMmnaHuna"

31.07.2025

18.07.2025

18.09.2025

18.09.2025

25.07.2025

01.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OB>xXunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa



HH-0204-25

HH-0205-25

HH-0207-25

HH-0208-25

HH-0217-25

HH-0211-25

HH-0216-25

HH-0163-25

HH-0218-25

HH-0219-25

000
"Mpusonxxckas
ouUeHoYHas
KoMnaHuna"

000
"MpuBosKckasn
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000
"MpuBonxKcKas
oueHo4YHas
KoMnaHuga"

000
"MpuBonxKcKkas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000
"MpuBonKcKas
oueHoYHas
KoMnaHunsa"

000
"MpuBonKcKas
ouUEeHOoYHas
KoMnaHunsa"

000
"MpuBonxKckas
oueHo4YHas
KoMnaHunsa"

000
"MpunBosKCKasn
oueHo4YHas
KoMnaHunsa"

000
"MpunBosxKCKasn
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000
"Mpusonxxckas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

16.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

OBm>xXnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxunmoe
MMYyLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBu>xunmoe
MMYLLLECTBO

OB>xXunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBVM>XMUMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHkKa
OBVXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



HH-0220-25

HH-0221-25

HH-0225-25

HH-0226-25

HH-0234-25

HH-0237-25

HH-0238-25

HH-0239-25

HH-0240-25

HH-0241-25

000
"Mpusonxxckas
ouUeHoYHas
KoMnaHuna"

000
"MpuBosKckasn
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000
"MpuBonxKcKas
oueHo4YHas
KoMnaHuga"

000
"MpuBonxKcKkas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000
"MpuBonKcKas
oueHoYHas
KoMnaHunsa"

000
"MpuBonKcKas
ouUEeHOoYHas
KoMnaHunsa"

000
"MpuBonxKckas
oueHo4YHas
KoMnaHunsa"

000
"MpunBosKCKasn
oueHo4YHas
KoMnaHunsa"

000
"MpunBosxKCKasn
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000
"Mpusonxxckas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

28.07.2025

28.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

OBnxnmoe
MMYyLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBuxunmoe
MMYLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBu>xunmoe
MMYLLLECTBO

OB>xXunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHkKa
OBVXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



HH-0242-25

HH-0243-25

HH-0246-25

HH-0247-25

HH-0249-25

HH-0251-25

HH-0252-25

HH-0269-25

HH-0267-25

HH-0268-25

000
"Mpusonxxckas
ouUeHoYHas
KoMnaHuna"

000
"MpuBosKckasn
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000
"MpuBonxKcKas
oueHo4YHas
KoMnaHuga"

000
"MpuBonxKcKkas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000
"MpuBonKcKas
oueHoYHas
KoMnaHunsa"

000
"MpuBonKcKas
ouUEeHOoYHas
KoMnaHunsa"

000
"MpuBonxKckas
oueHo4YHas
KoMnaHunsa"

000
"MpunBosKCKasn
oueHo4YHas
KoMnaHunsa"

000
"MpunBosxKCKasn
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000
"Mpusonxxckas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

18.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

OBm>xXnmoe
MMYLLLECTBO

OBnxnmoe
MMYyLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBu>xunmoe
MMYLLLECTBO

OB>xXunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHkKa
OBVXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



HH-0257-25

HH-0258-25

HH-0271-25

HH-0275-25

HH-0273-25

HH-0276-25

HH-0277-25

HH-0278-25

HH-0279-25

HH-0281-25

000
"Mpusonxxckas
ouUeHoYHas
KoMnaHuna"

000
"MpuBosKckasn
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000
"MpuBonxKcKas
oueHo4YHas
KoMnaHuga"

000
"MpuBonxKcKkas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000
"MpuBonKcKas
oueHoYHas
KoMnaHunsa"

000
"MpuBonKcKas
ouUEeHOoYHas
KoMnaHunsa"

000
"MpuBonxKckas
oueHo4YHas
KoMnaHunsa"

000
"MpunBosKCKasn
oueHo4YHas
KoMnaHunsa"

000
"MpunBosxKCKasn
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000
"Mpusonxxckas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

OBm>xXnmoe
MMYLLLECTBO

OBnxnmoe
MMYyLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBu>xunmoe
MMYLLLECTBO

OB>xXunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHkKa
OBVXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



HH-0282-25

HH-0283-25

HH-0285-25

HH-0286-25

HH-0287-25

HH-0288-25

HH-0289-25

HH-0302-25

HH-0304-25

HH-0231-25

000
"Mpusonxxckas
ouUeHoYHas
KoMnaHuna"

000
"MpuBosKckasn
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000
"MpuBonxKcKas
oueHo4YHas
KoMnaHuga"

000
"MpuBonxKcKkas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000
"MpuBonKcKas
oueHoYHas
KoMnaHunsa"

000
"MpuBonKcKas
ouUEeHOoYHas
KoMnaHunsa"

000
"MpuBonxKckas
oueHo4YHas
KoMnaHunsa"

000
"MpunBosKCKasn
oueHo4YHas
KoMnaHunsa"

000
"MpunBosxKCKasn
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000
"Mpusonxxckas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

10.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

24.09.2025

OBm>xXnmoe
MMYLLLECTBO

OBnxnmoe
MMYyLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBuxunmoe
MMYLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBu>xunmoe
MMYLLLECTBO

OB>xXunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



HH-0308-25

HH-0310-25

HH-0305-25

HH-0313-25

HH-0314-25

B-001-25

B-002-25

B-003-25

B-004-25

B-005-25

B-006-25

000
"Mpusonxxckas
ouUeHoYHas
KoMnaHuna"

000
"MpuBosKckasn
oueHo4YHas
KoMnaHua"

000
"MpuBonxKcKas
oueHo4YHas
KoMnaHuga"

000
"MpuBonxKcKkas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

000
"MpuBonKcKas
oueHoYHas
KoMnaHunsa"

000
"BocTokpecypc"

000
"BocTokpecypc"

000
"BocTokpecypc"

000
"BocTokpecypc"

000
"BocTokpecypc"

000
"BocTokpecypc"

24.09.2025

24.09.2025

28.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

28.08.2025

12.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

OBm>xXnmoe
MMYLLLECTBO

OBnxnmoe
MMYyLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OBM>XXKMMoe
nmMmyecTBso

OBUXMMOEe
MMYLLIECTBO

OBUXKUMOEe
NMYLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHkKa
OBVXKNMOIo
MMyLLeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHkKa
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



B-007-25

B-008-25

B-009-25

B-010-25

000
"BocTokpecypc"

000
"BocTokpecypc"

000
"BocTokpecypc"

000
"BocTokpecypc"

23.09.2025

09.10.2025

09.10.2025

15.10.2025

OBUXKUMOEe
NMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXXMMOEe
MMYLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyuiecTsa



