Колосенко Александра Викторовна

Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Колосенко Ал	ександра Викторовна	Э	
Номер в рее	стре членов РОО		010705		
Дата включ	ения в реестр член	юв РОО	08.08.2023		
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
T- 2346338/25	ООО "НИК Оценка"	11.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2346586/25	ООО "НИК Оценка"	11.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2318171- 1/25	ООО "НИК Оценка"	22.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2318171- 2/26	ООО "НИК Оценка"	23.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2318171- 3/26	ООО "НИК Оценка"	23.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2318171- 4/25	ООО "НИК Оценка"	23.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2318171- 5/25	ООО "НИК Оценка"	23.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

T-2318171- 6/25	ООО "НИК Оценка"	28.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2318171- 7/25	ООО "НИК Оценка"	23.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2318171- 8/25	ООО "НИК Оценка"	26.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2318171- 9/25	ООО "НИК Оценка"	26.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2318171- 10/25	ООО "НИК Оценка"	26.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2318171- 11/25	ООО "НИК Оценка"	29.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2318171- 12/25	ООО "НИК Оценка"	25.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2351048/25	ООО "НИК Оценка"	09.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2321297/25	ООО "НИК Оценка"	09.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2307823/25	ООО "НИК Ассистанс"	18.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2326490/25	ООО "НИК Оценка"	22.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2307830/25	ООО "НИК Оценка"	22.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

T- 2328207/25	ООО "НИК Оценка"	31.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2307829/25	ООО "НИК Ассистанс"	18.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2353257- 1/25	ООО "НИК Оценка"	18.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-2353257- 2/25	ООО "НИК Оценка"	18.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T- 2327785/25	ООО "НИК Оценка"	25.07.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0189-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0195-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	10.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0197-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0199-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0202-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	15.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0203-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	16.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0204-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	16.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0205-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	16.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0207-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	17.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0208-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0217-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0211-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0216-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0163-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	25.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0218-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	25.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0219-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0220-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0221-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0225-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0226-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0234-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	08.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0237-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	11.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0238-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	11.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0239-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0240-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0241-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0242-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0243-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0246-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0247-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0249-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0251-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	27.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0252-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0269-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0267-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0268-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0257-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	02.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0258-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	02.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0271-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	03.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0275-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0273-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	08.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0276-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	08.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0277-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	08.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0278-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	09.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0279-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	09.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0281-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	10.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0282-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	10.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0283-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	10.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0285-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0286-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0287-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	15.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0288-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	15.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0289-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	16.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0302-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0304-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0231-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

HH-0308-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0310-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
HH-0305-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0313-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	29.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0314-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	30.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
B-001-25	ООО "Востокресурс"	28.08.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
B-002-25	ООО "Востокресурс"	12.09.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
B-003-25	ООО "Востокресурс"	19.09.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
B-004-25	ООО "Востокресурс"	19.09.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
B-005-25	ООО "Востокресурс"	19.09.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
B-006-25	ООО "Востокресурс"	19.09.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

B-007-25	ООО "Востокресурс"	23.09.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
B-008-25	ООО "Востокресурс"	09.10.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
B-009-25	ООО "Востокресурс"	09.10.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
B-010-25	ООО "Востокресурс"	15.10.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества